绍市卫医教[2012] 42号

关于2012年浙江省临床住院医师西医规范化培训临床决策能力计算机测试的通知

各相关医疗卫生单位：

根据浙江省临床医师继续医学教育中心统一安排，为配合全国卫生专业技术职称资格考试，2012年浙江省临床住院医师西医规范化培训临床决策能力计算机测试定于2012年11月14～16日进行。现将有关事项通知如下:

一、考试按排

	考试科目
	考试时间
	考试地点
	注意事项

	二年临床决策能力

计算机测试
	11月14～16日

(具体时间以准考证为准)
	绍兴市继续医学教育中心（城东经济开发区五泄路172号）
	考生必须凭准考证、身份证入场

	五年临床决策能力

计算机测试

二、联系方法

联系人：蒋老师，电话：0575-88619701。E-mail：wsyjzx@163.com

绍兴市继续医学教育中心
2012年10月17日

抄送：浙江省临床医师继续医学教育中心，绍兴市卫生局，
各县、市（区）卫生局。
绍兴市继续医学教育中心办公室               2012年10月17日印发

PAGE
- 1 -